Quilibet homo undecunque sit debet facere ius (2.6.3) [p. 166]

Quilibet pignorator cuiuscunque condicionis (1.3.18) [p. 93]

Quocienscunque aliquis cuiuscunque conditionis (2.11.1) [p. 209]

Quomodo debent fieri interrogaciones (8.33.1) [p. 574]

Quoniam propter quotidianas multas et frecuentes (1.14.8) [p. 153]

Quoniam secundum forum omnis actor (4.10.9) [p. 332]

R

Rei obligate (8.35a.1d) [p. 577]

Reus id est rei petite possessor (2.8.1) [p. 184]

Reus qui non dederit fidantiam iuris (4.10.3) [p. 328]

Rex potest monetam quantamcunque voluerit (7.4.1) [p. 435]

S

Sarraceni et iudei tenentur solvere (7.11.1) [p. 463]

Secundum approbatam consuetudinem (2.1.1) [p. 160]

Secundum forum antiquum et approbatum (1.9.2) [p. 130]

Secundum forum Aragonum nullus homo (1.4.2) [p. 120]

Secundum forum et allegaciones advocati (1.10.5) [p. 138]

Secundum forum nullus (8.7.3) [p. 490]

Secundum forum nullus potest (7.17.1) [p. 472]

Sepe contigit quod homo mittit in pignore (1.3.5) [p. 80]

Serviens conducticius (4.5.1) [p. 319]

Set capitula inducuntur ad probandas calonias (8.33.1b) [p. 575]

Si ad aliquem hominem fuerit adiudicatum (2.9.1) [p. 184]

Si alicui fuerit adiudicatum sacramentum (5.12.2) [p. 380]

Si alii homines propter dominum balnei (7.18.1) [p. 475]

Si aliquam rem comunem amborum (5.5.1) [p. 364]

Si aliquis debet producere testes in causa aliqua (2.10.3) [p. 202]

Si aliquis homo aperuerit campum (2.7.4) [p. 176]

Si aliquis homo fuerit fidancia pro aliquo homine (1.10.7) [p. 139]

Si aliquis homo fuerit interfectus (8.7.4) [p. 490]

Si aliquis homo habuerit clamum de pecunia (1.3.29) [p. 102]
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Si aliquis homo iacuerit infirmus (1.7.3) [p. 127]

Si aliquis homo in aliquo casali veteri aperuerit (2.7.5) [p. 177]

Si aliquis homo infancio aut alius persequatur (2.6.4) [p. 164]

Si aliquis homo miserit in pignore spatam (1.3.42) [p. 117]

Si aliquis homo obtulerit contra adversarium (2.13.4) [p. 222]

Si aliquis infancio aut alius homo quicumque sit (1.3.14) [p. 90]

Si aliquis infancio demandaverit alii homini (2.7.8) [p. 182]

Si aliquis infancio tenuerit aliquam hereditatem (2.9.8) [p. 196]

Si aliquis invenerit molinare destructum (2.7.3) [p. 174]

Si aliquis obligaverit (4.7.1b) [p. 325]

Si aliquis vendiderit (4.7.1a) [p. 325]

Si aliquis vendiderit suam domum aut hereditatem (1.4.3) [p. 121]

Si autem pro debitis viri (8.7.7) [p. 495]

Si canis intrat per tectum (3.2.5) [p. 251]

Si causa incepta quis fideiubeat pro alio (4.10.4) [p. 329]

Si clericus habuerit clamum de laico debet ire (2.6.6) [p. 170]

Si conductum animal fuerit amissum (4.4.2) [p. 318]

Si coniugatus vel coniugata captus fuerit (8.8.1) [p. 499]

Si creditor potest bis vel semel (4.10.6) [p. 330]

Si de cetero natus fuerit aliquis (5.8.1) [p. 370]

Si de vicino requires (1.4.2a) [p. 121]

Si dominus alicuius ville habet probare aliquid (2.11.3) [p. 210]

Si dominus ville dicat alicui tu hoc malum fecisti (1.5.1) [p. 121]

Si duo habent domos (3.10.1) [p. 287]

Si equus, equa, mulus aut mula aut asinus (1.3.36) [p. 110]

Si extraneus homo id est foraneus voluerit pignorare (1.3.7) [p. 84]

Si filius remanserit puerulus (3.9.8) [p. 286]

Si filius vel filia habeat (4.14.1) [p. 345]

Si fuerint duo caballi aut alie bestie lígate (3.4.1) [p. 256]

Si gener fecerit iurare socerum (5.10.4) [p. 377]

Si infancio hermunius in emendo (7.6.1) [p. 451]

Si infancio infancioni aut villanus infancioni (2.14.5) [p. 230]

Si infancio occiderit hominem signi regis (8.7.9) [p. 497]

Si inter duos vel plures vicinos duarum villarum (2,14,3) [p. 223]

Si inter vicinos villarum aut castrorum (3.11.1) [p. 290]
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Si is qui adiudicata fuerit probacio (2.10.2a) [p. 201]

Si lis vertitur ínter aliquos (3.7.5) [p. 270]

Si mutuum quod valeat (4.6.2) [p. 323]

Si pater aut mater alicuius hominis dederit (2.3.1) [p. 162]

Si pater decedat intestatus (5.11.1a) [p. 379]

Si pater succedat filius ab istestato (5.10.3a) [p. 376]

Si pater vel mater (5.11.1) [p. 378]

Si per homines servicii sive signi regís (8.24.1) [p. 537]

Si pignoraverit aliquis homo bestiam locatam (1.3.25) [p. 99]

Si pignoraverit aliquis in mane alium (1.3.24) [p. 98]

Si proclamatus in servitutem (6.1.9a) [p. 391]

Si pugne, percussiones vel alia maleficia (2.9.7) [p. 195]

Si quando alicui homini fuerit adiudicatum (1.9.1) [p. 129]

Si quis ad preces alterius (6.5.1) [p. 396]

Si quis aliquem super aliqua conveniencia (2.14.6) [p. 232]

Si quis districtione domini (2.16.6) [p. 236]

Si quis furatus fuerit (3.7.3) [p. 270]

Si quis furatus fuerit ancipitem (8.27.1) [p. 544]

Si quis homo acceperit in commanda aut in pignore (1.3.40) [p. 114]

Si quis homo iacuerit in infirmitate (2.1.1b) [p. 160]

Si quis homo se clamaverit quod alter homo (2.9.2) [p. 189]

Si quis in suo pignali arbori fructiferam (3.2.2) [p. 249]

Si quis intrans religionem (3.8.2) [p. 273]

Si quis invenerit in sua vinea (3.2.3) [p. 249]

Si quis iratus brachium vel tibiam (8.15.5d) [p. 522]

Si quis iudeus debet alicui christiano (2.10.2) [p. 199]

Si quis laicus velit probare aliquid (2.9.5) [p. 194]

Si quis laycus voluerit probare (8.35a.1a) [p. 576]

Si quis malefactor perpetrato crimine (1.2.1) [p. 74]

Si quis miserit fidanciam et dixerit (1.3.37) [p. 110]

Si quis miserit in pignore cultellum (1.3.41) [p. 115]

Si quis occiderit canem custodem (3.2.6) [p. 252]

Si quis per barbam aliquem traxerit (8.15.5c) [p. 522]

Si quis pignoratus pro aliqua re (4.10.10) [p. 333]
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Si quis pignoraverit aut per furtum (3.2.1) [p. 248]

Si sarracenus captivus percusserit hominem (3.4.7) [p. 263]

Si sarracenus hereditatis regis (7.10.2) [p. 463]

Si scis veritatem et vis iurare mendacium (8.31.1) [p. 559]

Si serviens qui recepto fideiussore (4.5.3) [p. 320]

Si testator decedat in heremo (5.7.1) [p. 369]

Si una bestia sit duorum dominorum (3.10.2) [p. 288]

Si unus alii census negat (3.1.4) [p. 247]

Si unus frater ante divisionum (3.9.5) [p. 283]

Si villanus qui habet domos (6.7.1) [p. 398]

Sic dividitur pecunia penalis (8.14.1) [p. 515]

Signum Guilielmi scribe (7.2.1c) [p. 426]

Signum Iacobi Dei gracia regis Aragonum (7.2.1a) [p. 426]

Sperne deos (8.32.1d) [p. 573]

Statuimus ad honorem Dei (1.3.30a) [p. 104]

Statuimus etiam quod curia teneatur (1.3.11) [p. 88]

Statuimus per forum quod si aliquis coram iudice (1.14.3) [p. 146]

Statuimus quod nullus çalmedina (5.12.1) [p. 379]

Statuimus quod quicunque domos (6.8.1) [p. 400]

Statuimus ut quicumque emerit casas (7.6.1a) [p. 452]

Statuimus ut vir sine uxoris assensu (2.5.2) [p. 164]

Statuit rex Jacobus et fecit foros novos (8.29.1) [p. 546]

Statuit Rex Petrus quod magnates Aragonum (7.1.1) [p. 407]

Statutum est et prohibítum (6.2.2) [p. 393]

Statutum est quod magnates (6.3.1) [p. 393]

Statutum est quod omnes homines christiani (7.1.2) [p. 408]

Super fructibus venditis in campo (7.12.1) [p. 464]

Super omni legitima conveniencia (2.13.1) [p. 217]

Super testamento facto ab aliquo (5.6.1) [p. 364]

T

Testamentum contra quod aliquid obicitur (5.6.2) [p. 367]

Testes autem de falsitate convicti (8.6.2) [p. 486]

Torna aut batalla non habet locum (2.10.7) [p. 207]
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U

Unde nos Petras Dei gratia rex predictus (8.36.39) [p. 602]

V

Venacio cadens in laqueos (7.16.2) [p. 471]

Venator qui cum suis canibus (7.16.1) [p. 470]

Vidua omnem vicinitatem (6.9.1) [p. 401]

Villana debet habere per suas dotes (5.3.4) [p. 357]